

ALAN'S UNITED AUTO PTE. LTD.

Block 7, Sin Ming Industrial Estate, #01-76, Singapore 575642.

Tel: 6453 8686 (3 Lines) Fax: 6459 6550

Company Reg. No.: 201113667N

GST Reg. No.: 201113667N

No. : 05781

Vehicle Insured : SLW4121U

Accident Date : 08-May-2018

Date : 11-May-2018

Our Ref : 218084 (AIG) / CHAN

PAGE : 1

MEGABUILDERS & DEVELOPMENT PTE LTD

BLK 165 BUKIT MERAH CENTRAL

#08-3689

Singapore 150165

*Not withain
61 Day 87
Repair After Repair
10 days*

ESTIMATED COST OF REPAIR FOR MIT.CANTER FEA01 GBE3252U

1 pc	O/s taillamp		228.74	✓	
1 pc	Rear end panel		2,293.55	✗ R	
1 pc	O/s side gate rear lock hook		178.03	✓	
1 pc	O/s corner stopper		28.59	✓	
1 pc	Rear o/s fender		207.92	✓	
2 pcs	Rear absorber	@ S\$180.00	360.00	✓	PUN
2 pcs	Rear suspension spring	@ \$1524.36	3,048.72	✓	N/S DIS
2 pcs	Rear o/s spring hook	@ S\$166.13	332.26	✓	BT
1 pc	Rear axle housing		4,273.79	✓	BT
2 pcs	Rear axle shaft	@ S\$681.90	1,363.80	✓	BT
1 pc	Centre propella shaft		3,114.66	✓	BT
1 pc	Centre propella shaft coupling		337.37	✓	NEC
1 pc	Front windscreen glass		680.97	✓	
1 pc	Front w/s glass rubber		208.00	✓	
1 pc	Front wiper garnish		670.67	✓	
1 pc	N/s wiper linkage		349.18	✗ SVC	
1 pc	Front body panel		1,130.60	✓	
1 pc	Body panel FUSO emblem		137.24	✓	
1 pc	Radiator grille		979.92	✓	
1 pc	Radiator grille logo		77.12	✓	
1 pc	Radiator grille "CANTER" emblem		78.81	✓	
1 pc	Air con blower assy		2,593.18	✓ CRA	
1 pc	N/s headlamp		554.65	✗ SVC	
1 pc	N/s signal lamp		294.64	✓ MTG CRA	
			23,522.41		
Less 25% :			5,880.60		
			17,641.81		

(A) FRONT WIPER PANEL 1PC \$1,229.58 ✓ BT

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Con't Page 2 ...

ALAN'S UNITED AUTO PTE. LTD.

Block 7, Sin Ming Industrial Estate, #01-76, Singapore 575642.

Tel: 6453 8686 (3 Lines) Fax: 6459 6550

Company Reg. No.: 201113667N

GST Reg. No.: 201113667N

Vehicle Insured : SLW4121U

Page : 2

1 pc ERP IU bracket
4 pcs axle oil
2 pcs Brake oil

@ S\$ 12.00
@ S\$ 10.00

m 26.00 sn ✓
NEC 48.00 sn ✓
m 20.00 sn ✓

To rewire damaged parts and refocus
headlamp beam.

20.00 ✓

To remove & renew front windscreen
glass and conduct water leak test.

150.00 *80*

To remove air con condenser, pipes
and drier, vacuum and to recharge
gas

120.00 *100*

To apply undersealing

60.00 *30*

To remove front instrument panel
assy and rewiring

180.00 ✓

To dismantle and lower rear
undercarriage

300.00 *240*

To remove and refix exhaust
silencer box

60.00 ✓

To putty and spray replaced parts

1,400.00 *1100*

To remove, cut-out damaged parts,
panel beating, welding, align,
refix and to renew above parts

1200
1,800.00

Total : S\$21,825.81

=====

Singapore Dollars Twenty One Thousand Eight Hundred
and Twenty Five and Cents Eighty One Only

(A) LABOUR TO CUT OUT FRONT WIPER PANEL \$ 150 ✓

(A) TO PUTTY AND SPRAY FRONT WIPER PANEL \$ 100 ✓